
V

žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuá|ní

- Název projektu: Stivadlo - krajská postupová přehlídika venkovských divadelních ochotnických souborů 2019

Poznámky:

l) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
2) vyplňte pouze v případě, Že je žadatel fýzickou osobou (podnikajici i nepodnikájÍcÍ)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uved'te funkci zástuijce žadatele a právni důvod zastoupeni: např. člen statutárního orgánu, na 7ák|adě pině mocí, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právntckou osobou; uved'te !dentlfikačni Údaje osoby, která nä majétkový podíl v žadateh; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v připadě, že je žadatel právnickou osobou; uved'te Ident|fikačni údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnika]|'cí fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že )ě žadatel fýzickou osobou (podn|kajici i nepodn|kajici); uveďte u|ic}, č.p,, obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizaci města nebo obce
IQ) max, doba, v niž má být dosaženo účelu
íl) investiční - pořízeni majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použitelnost| delší než l rok (v případě pořízeni nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. KČ)
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy speciflkljjte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

Zadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona č.
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v

jehož čele není člen vládý), nebo jím oviádaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní
společnosti.
žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sÍdla (obce místa
bydliŠtě), dotačního titulu, účelového urČení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: jméno a podpis žadatele/zástupce žadDegahC Š T i T l N d
Hlavní č. 68, 747 91 ŠTĹTíN -a

štítina, 10.1.2019 1, IČO: 003 007 6^

lna®stitina CZ

Účel dotace: Úhrada uznatelných nakladú souv seyc ch s rea žací akce ŠtlváC!lQ krajská postupova preh tdka venkovských chvadeln ch ochotn ckych sQůbcwů 2019"

Požadovaná výše dotace v KČ: 54 000 Procentuální účast kraje na 50,00%
nákladech:

Celkové předpokládané náklady 108 000 procentuálnj účast žadatele
50,00%projektu v KČ: na nákladech:

Jiné zdroje financování nákladů v Charakter
" O nelnvestlcnl (v Kc) 54 000Kc: financních

Časová použitelnost (od-do):'°) 1,3.2019-31.8.2019 p'ostředků z
dotace:") investiční (v KČ) O

Druhy uznatelných nákladů z kancelářské potřeby, ceny ro úČin <ujíci herce, občerstveni účinkujících, nájemné, doprava osob a kulis,
dotace:'2) dohody konané mimo pracovni poměr

viz. příloha

Odůvodněni žádosti:

Seznam příloh: odůvodnění Žádosti; seznam osob, v nichŽ má obec majetkový podíl

BankovnÍ spojení:
ČÍslo úäu žadatele: 274901172 KÓd banky: 0300

Název banky žadatele: ČSOB, a.s.
Název zř|zovate|e:9) IČ:9)
ČÍslo účtu zřizovate|e:') Kód banky:')

Název banky zřizovatele:') Spec. symbol:

Sídlo žadatele:')

Ulice: Hlavni Č. p. 68
V

Obec: štítina PSČ: 74791
Adresa bjd|iště,')

Tel.: 553677111 Fax: ID datové schránky: pcqb2jx
E-mail: stitina@stltina.cz Webová stránka: \v\vw.stitina.cz

Žadatel:') Obec Štít"na Datum narozen":2)

Právní forma Žadate[e,') obec IČ: 00300764 DIČ:

Zástupce žadatele: Karel Ulrich

Funkce, důvod zastoupeni:4) starosta obce

Osoby s podílem v žadate|i:') NE

Osoby, v nichŽ má žadatel přímý podjl,') VIZ. příloha

K



U Obec Štítina
Hlavni 68, Štítina 747 91

www.stitina.cz, e-mail: obec@stitina.cz
tel: 553 677 111
lČ: 00300764

Odůvodnění žádosti o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Moravskoslezského kraje

První ročník Štivadla se uskutečnil v roce 2002 jako reakce na neexistující krajské postupové přehlídky
venkovských ochotnických souborů na Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou
v Moravskoslezském kraji. Od té doby organizujeme Štivadlo se stejným záměrein jako tomu bylo při
prvním ročníku. Umožňujeme venkovským ochotnickým souborůtn z Moravskoslezského kraje porovnat své
divadelní umění s ostatními nadšenci, předvést vytvořené inscenace odborné porotě a seznámit se s jejich
postřehy a podněty, které jsou nezbytné pro zlepšeni jejich divadelní úrovně. Na přehlídku Štivadlo se
každoročně těší obyvatelé jak Štítiny, tak i sousedních obcí. Svědčí o tom hojná účast diváků na jednotlivých
představeních. Smyslem přehlídky je proto také obohacení kulturního života obyvatel Štítiny i okolních obcí.
Ne všichni obyvatelé mají možnost navštěvovat městská divadla, takže vítají možnost navštěvovat tato
ochotnická představení. Herce většinou znají, znají i jejich profese, oceňují jejich výkon a ochotu věnovat
spoustu času divadlu. Potlesk diváků herce motivuje k další činnosti. Připomínky a podněty pro další práci si
všechny soubory po vystoupení vyslechnou od odborné poroty, nebo si je můžou přečíst, stejně jako diváci,
v článcích přehlídkového informátora Slunečník, ve kterém je shrnut přehled dění předcházejícího hracího
dne. V roce 2018 postoupil domácí soubor Šainu Štítina s hrou "1+1=3" na celostátní přehlídku Krakonošův
divadelní podzim Vysoké nad Jizerou, kde reprezentoval divadelní soubory z Moravskoslezského kraje, a
tím i celý Moravskoslezský kraj.

Celkové plánované náklady na Štivad/o 20/9
- kancelářské potřeby (tisC Slunečníku)
- ceny pro účinkující herce
- občerstvení účinkujících
- nájeníné
- přeprava osob
- mzdové náklady (dohody o PP-porotci)

jsou /08. 000,- Kč, z toho.'
6.000,- Kč

15.000,- Kč
35.000,- Kč
25.000,- Kč
7.000,- Kč
20.000,- Kč

Na pokrytí 50 % těchto nákladů Vás žádáme o poskytnutí final1č|1í podpory ve výši 54.000,- KČ. Štivadlo je
kulturní akce ]]adregioná[ního významu, bez podpory ze strany Moravskoslezského kraje by přehlídka
nemohla být uspořádána v takovém rozsahu, inusel by se omezit počet soutěžních souborů, případně by celá
akce musela být financována z rozpočtu obce, čímž by vzhledem k omezenému rozpočtu obce došlo
ke snížení prostředků pro financování rozvojových aktivit v obci.

OBEC ŠTÍTINA
Hlavní č. 68, 747 91 ŠTÍTINA
R553 677 111, IČO: 003 007 64

ěPodatelna@stitina.w
Karel
""°"'

Bankovní spojeni
ČSOB, a.s., pobočka Opava
č.ú. 274901172/0300



.
F

\

Obec Štítina
Hlavní 68, Štítina 747 91

www,stitina .cz, e-mail: obec@stitina.cz
tel: 553 677 111
lČ: 00300764

Seznam osob, v nichž má Obec Štítina přímý majetkový podíl:

Yýbrané účetní jednotky: (příspěvkové organizace, dobrovolné svazkv obcí/

IČO: Název:

70987530
70961417

Základní škola generála Heliodora Píky a MŠ Štítina, okres Opava, p.o.
Mikroregion Matice Slezská

Majetkový podíl obce:

100 %
8,3 %

Obchodní společnosti:

IČO:
45193665

Název
Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s.

výše majetkového podílu:
0,375 tis. Kč (0,00 %)

Bankovní spojení
ČSOB a.s., pobočka Opava
č.ú.274901172/0300


